
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 24.02.2025 - 02.03.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 24/02/2025 Adem Aliu TH 1

Ferizaj 24/02/2025 Armend Mehmeti Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 25/02/2025 Admir Salihu TH 1

Ferizaj 25/02/2025 Abdurrahim Islami Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 25/02/2025 Arbnora Shefkiu TH 1

Ferizaj 25/02/2025 Burim Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 25/02/2025 Dalip Bega Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 25/02/2025 Dardan Hakiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 25/02/2025 Heroit Xhemajli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 26/02/2025 Genc Kadriu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 26/02/2025 Hysen Rrahmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/02/2025 Dana Murseli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/02/2025 Rafiz Shehu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/02/2025 Xhavit Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/02/2025 Elvira Heta - Vata Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/02/2025 Editë Shahini TH 1

Ferizaj 28/02/2025 Filloreta Hasani Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 28/02/2025 Hesat Agushi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 18

Deqan 25/02/2025 Daut Cacaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 25/02/2025 Gentiana Demhasaj TH 1

Deqan 25/02/2025 Qerim Ferizi Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 3

Gjakovë 26/02/2025 Ndrecë Dodaj TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 26/02/2025 Mone Syla TH 1

Gjakovë 26/02/2025 Xhavit Osmani Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 26/02/2025 Xhemajli Brovina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 26/02/2025 Xhevdet Kendusi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 26/02/2025 Agim Haraçia Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 27/02/2025 Yll Xhiha Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 27/02/2025 Agim Muhaxhiri Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 27/02/2025 Ylli Bokshi TH 1

Gjakovë 27/02/2025 Ahmet Idrizaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 27/02/2025 Avdi Rizvanolli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 28/02/2025 Bardh Maksuti Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 28/02/2025 Besnik Haxhijanuzi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë Total 13

Rahovec 25/02/2025 Adhurim Bugari Polici Madhor I ri 1

Rahovec 26/02/2025 Albana Oruçi Polici Madhor I ri 1

Rahovec 26/02/2025 Arta Himaj Polici Madhor I ri 1

Rahovec 27/02/2025 Rasim Hoti Polici Madhor I ri 1

Rahovec 28/02/2025 Bilbil Oruçi Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 5

Gjilan 24/02/2025 Vlora Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 25/02/2025 Arbër Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/02/2025 Aziz Shaqiri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/02/2025 Bardhosh Dalipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/02/2025 Avdullah Ismajli TH 1

Gjilan 25/02/2025 Begzad Hajrullahu Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 25/02/2025 Blerina Dërmaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/02/2025 Bukurije Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 26/02/2025 Elmi Qerimi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 26/02/2025 Enver Halili Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 26/02/2025 Djellza Memeti Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 26/02/2025 Egzon Halimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/02/2025 Besnik Morina TH 1

Gjilan 27/02/2025 Fahredin Ymeri TH 1

Gjilan 27/02/2025 Faruk Brestovci Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/02/2025 Faton Lakna Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/02/2025 Shemsedin Piraj Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 27/02/2025 Ymer Huruglica TH 1

Gjilan 27/02/2025 Donat Huruglica Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 27/02/2025 Fitim Kosumi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 28/02/2025 Avdulla Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/02/2025 Avni Hajrullahu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/02/2025 Arsim Vranovci TH 1

Gjilan 28/02/2025 Burim Islami TH 1

Gjilan 28/02/2025 Elbasan Alidema Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 28/02/2025 Elvira Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/02/2025 Granit Sylaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan Total 27

Viti 27/02/2025 Fatos Pira TH 1

Viti 27/02/2025 Halit Sinani Polici Madhor I ri 1

Viti 27/02/2025 Limon Emini Gjykatë Madhor I ri 1

Viti Total 3

Mitrovicë 24/02/2025 Avdi Dinaj TH 1

Mitrovicë 24/02/2025 Bajram Halimi TH 1

Mitrovicë 24/02/2025 Elvir Imeri Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 24/02/2025 Festëbardhë Ismajli Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 24/02/2025 Festim Shala Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/02/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 25/02/2025 Faruk Korenica TH 1

Mitrovicë 25/02/2025 Jetullah Berisha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 26/02/2025 Gani Rexha Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 26/02/2025 Jelena Krivokapić TH 1

Mitrovicë 26/02/2025 Hidajete Mazhiqi -
Emërllahu

Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/02/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

TH 1

Mitrovicë 28/02/2025 Gazmend Ismajli Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/02/2025 Halil Derguti Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

14

Skenderaj 25/02/2025 Musa Hisenaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 25/02/2025 Qendrim Rama TH 1

Skenderaj 26/02/2025 Shefqet Ibrahimi TH 1

Skenderaj 26/02/2025 Ilir Çitaku Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 27/02/2025 Imer Ahmetaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 27/02/2025 Esat Syla Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

6



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Vushtrri 24/02/2025 Ekrem Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Vushtrri 25/02/2025 Drilon Imeri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 27/02/2025 Kushtrim Salihu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 27/02/2025 Latif Hyseni Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 4

Pejë 24/02/2025 Agim Shala TH 1

Pejë 24/02/2025 Agon Rexhaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 24/02/2025 Asdren Mekaj TH 1

Pejë 24/02/2025 Dukagjin Kërveshi Polici Madhor I ri 1

Pejë 24/02/2025 Egzon Berlajolli Polici Madhor I ri 1

Pejë 24/02/2025 Elvana Gjakova Polici Madhor I ri 1

Pejë 24/02/2025 Gani Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 25/02/2025 Burhan Shabanaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 25/02/2025 Ardit Kurmehaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 25/02/2025 Edona Sahatçiu - Gora Polici Madhor I ri 1

Pejë 25/02/2025 Esad Muharemi Polici Madhor I ri 1

Pejë 26/02/2025 Fatmir Kurmehaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 26/02/2025 Fatmir Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 26/02/2025 Gani Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 26/02/2025 Filloreta Hoxha -
Zymberaj

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 26/02/2025 Labinot Gashi Polici Madhor I ri 1

Pejë 26/02/2025 Liridon Tafa Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/02/2025 Leutrim Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/02/2025 Lulzim Balaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/02/2025 Granit Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/02/2025 Granit Cenaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/02/2025 Haki Mavraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/02/2025 Hamijeta Myftari Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/02/2025 Isa Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/02/2025 Jakup Çeku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/02/2025 Majlinda Kollçaku -
Libusha

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/02/2025 Menduh Mulhaxha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/02/2025 Merita Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/02/2025 Milot Neziraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/02/2025 Kadri Prekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/02/2025 Muhamet Ibraj Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 28/02/2025 Murat Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/02/2025 Milot Blakaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/02/2025 Muharrem Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/02/2025 Musa Haxhiu Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/02/2025 Naser Husaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 36

Klinë 27/02/2025 Lekë Prenaj Gjykatë Madhor I ri 1

Klinë Total 1

Drenas 26/02/2025 Arif Hasi Polici Madhor I ri 1

Drenas 26/02/2025 Ibrahim Berisha Polici Madhor I ri 1

Drenas 26/02/2025 Ibrahim Shala Polici Madhor I ri 1

Drenas 26/02/2025 Liridonë Krasniqi -
Hoxha

Polici Madhor I ri 1

Drenas 26/02/2025 Muhamet Binaku Polici Madhor I ri 1

Drenas 27/02/2025 Hasan Haxhaj Polici Madhor I ri 1

Drenas 27/02/2025 Rrahim Hajdari TH 1

Drenas Total 7

Fushë Kosovë 24/02/2025 Avdullah Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 25/02/2025 Edolind Bytyqi TH 1

Fushë Kosovë 25/02/2025 Izet Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 25/02/2025 Ganimete Hoti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 25/02/2025 Hilmi Canolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 25/02/2025 Remzush Spahiu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 26/02/2025 Lavdërim Bullatovci Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 27/02/2025 Bajram Zogiani Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 27/02/2025 Selami Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

9

Lipjan 25/02/2025 Besart Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan 25/02/2025 Shpëtim Sadiku TH 1

Lipjan 25/02/2025 Afrim Tasholli TH 1

Lipjan 25/02/2025 Durim Llugiqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 27/02/2025 Arian Hetemi TH 1

Lipjan 27/02/2025 Fatime Mustafa Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan Total 6

Prishtinë 24/02/2025 Martin Komani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 24/02/2025 Mehmet Berisha TH 1

Prishtinë 24/02/2025 Majlinda Sadikaj TH 1

Prishtinë 24/02/2025 Mexhid Syla TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 24/02/2025 Nazim Mehmeti TH 1

Prishtinë 24/02/2025 Naim Rudari TH 1

Prishtinë 24/02/2025 Muhamet Humolli TH 1

Prishtinë 24/02/2025 Rafet Ferizi TH 1

Prishtinë 24/02/2025 Rozafa Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 24/02/2025 Ramë Dreshaj TH 1

Prishtinë 24/02/2025 Ruhan Salihu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 24/02/2025 Shaban Bujupi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 24/02/2025 Shemdi Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 24/02/2025 Redon Byqmeti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 24/02/2025 Rexhep Podvorica Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 25/02/2025 Reshat Millaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/02/2025 Rifat Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/02/2025 Petrit Prekazi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/02/2025 Ragip Zeneli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/02/2025 Remzush Latifi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 26/02/2025 Rrahim Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/02/2025 Rrahman Kastrati Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/02/2025 Rrezon Hoxha TH 1

Prishtinë 26/02/2025 Sabri Halili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/02/2025 Rexhep Potera Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/02/2025 Sabri Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 26/02/2025 Sarandë Beqiri Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 26/02/2025 Shefqet Hasimi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/02/2025 Sabrie Jashari Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Sahadete Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Seniha Elezi TH 1

Prishtinë 27/02/2025 Shpend Bokshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Shpresa Hasaj -
Hyseni

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Shqiprim Haliti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Rinor Gashaj TH 1

Prishtinë 27/02/2025 Ramiz Suka TH 1

Prishtinë 27/02/2025 Sabrije Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Rreze Shkodra TH 1

Prishtinë 27/02/2025 Sevdali Zejnullahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Shukri Sylejmani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Shkumbin Marevci Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 27/02/2025 Selatin Ahmeti TH 1

Prishtinë 27/02/2025 Shaban Jetullahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Skender Dumani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Shemsije Sheholli TH 1

Prishtinë 27/02/2025 Salih Gjonbalaj TH 1

Prishtinë 27/02/2025 Taulant Hajdari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Taulant Ismajli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Selman Bogiqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Shkelzen Feka TH 1

Prishtinë 27/02/2025 Shpend Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Shkumbin Asllani TH 1

Prishtinë 27/02/2025 Sadije Mjekiqi TH 1

Prishtinë 27/02/2025 Saranda Keqekolla -
Sadiku

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Taulant Ferizi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Teutë Xhema Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Uresa Restelica Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Valdet H. Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Valon Blakaj TH 1

Prishtinë 27/02/2025 Vehbi Ismajli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Visar Gorani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Visar Rrecaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/02/2025 Zyhdi Axhemi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/02/2025 Saranda Provoliu TH 1

Prishtinë 28/02/2025 Shemsi Uka TH 1

Prishtinë 28/02/2025 Shemsidin Thaqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/02/2025 Sheremet Fejza Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/02/2025 Shpend Lushaku TH 1

Prishtinë 28/02/2025 Skender Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/02/2025 Vigan Rogova Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/02/2025 Rizona Hashani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/02/2025 Teuta Beka - Bunjaku TH 1

Prishtinë 28/02/2025 Valdet Zeqiri TH 1

Prishtinë 28/02/2025 Vehbi Halili Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/02/2025 Rrahim Ajeti TH 1

Prishtinë 28/02/2025 Shkelzen Behrami Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/02/2025 Shqipron Zymeri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 77



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Malishevë 24/02/2025 Agron Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë 25/02/2025 Albanë Krasniqi-Zogaj Polici Madhor I ri 1

Malishevë 26/02/2025 Bahrije Xhyliqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

3

Prizren 24/02/2025 Anita Qelaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 24/02/2025 Anton Çupërjani Polici Madhor I ri 1

Prizren 24/02/2025 Avni Thaçi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 25/02/2025 Arben Ramadani Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/02/2025 Bekim Parallangaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/02/2025 Berhil Šasivari Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/02/2025 Behar Avdyli Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 25/02/2025 Besa Krajku Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/02/2025 Betim Kadolli Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/02/2025 Brahim Sopa Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/02/2025 Blend Gjini Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/02/2025 Elvane Gjini Polici Madhor I ri 1

Prizren 26/02/2025 Besim Koçinaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 26/02/2025 Durim Nevzati Polici Madhor I ri 1

Prizren 26/02/2025 Besim Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 26/02/2025 Blerim Mazreku TH 1

Prizren 26/02/2025 Driton Shehu TH 1

Prizren 26/02/2025 Edona Hazeraj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 26/02/2025 Emrulla Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 26/02/2025 Esat Gutaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 26/02/2025 Fatmir Jëlliqi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 27/02/2025 Drenushe Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/02/2025 Fitim Shporta Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 23

Therandë 24/02/2025 Ibadete Xhafa Polici Madhor I ri 1

Therandë 27/02/2025 Liridon Bullakaj Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

2

Podujevë 24/02/2025 Behxhet Muçiqi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 26/02/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 27/02/2025 Fatmir Aliu Polici Madhor I ri 1

Podujevë 27/02/2025 Fitore Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 4



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Total

Graçanicë 27/02/2025 Bogdan Lazić TH 1

Graçanicë 27/02/2025 Mitra Dimić TH 1

Graçanicë 27/02/2025 Neboiša Dančetović TH 1

Graçanicë 27/02/2025 Žarko Gajic TH 1

Graçanicë
Total

4

Istog 24/02/2025 Fjolla Ahmetaj - Bicaj Polici Madhor I ri 1

Istog 27/02/2025 Zymber Gecaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 2

Kamenicë 24/02/2025 Granit Mavriqi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 25/02/2025 Refik Basha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

2

Dragash 28/02/2025 Ardit Rifaj Polici Madhor I ri 1

Dragash 28/02/2025 Sefidin Bajraktari TH 1

Dragash 28/02/2025 Sehadin Beqiri Polici Madhor I ri 1

Dragash Total 3

Grand Total 272


